EDITAIS DE PROCLAMAS

Marco Antonio Grecco Bortz, faz saber que apresentaram os documento

sexigidos por lei, a fim de se casarem.

ABILIO ANTONIO CIRILO E D. ESMERALDA DE PÁULA, sendo o pretendente
viúvo, domiciliado e residente à rua Professor Ferdinando Borla 192, Vila Luzita,
Santo André, SP, filho de Jose Cirilo e d. Maria Paulina Cirilo e a
pretendente divorciada, domiciliada e residente à rua Professor Ferdinando Borla
192, Vila Luzita, Santo André, SP, filha de Sebastião de Páula Sobrinho e d. Leonor
Souza de Páula.

RENATO DA SILVA RODRIGUES E D. RAIANY PAMILY VELOSO, sendo o
pretendente divorciado, domiciliado e residente à rua Juazeiro 279, apto 1, Paraiso,
Santo André, SP, filho de Adelino Rodrigues e d. Nilda da Silva Rodrigues e a
pretendente solteira, domiciliada e residente à rua Juazeiro 279, apto 1, Paraiso,
Santo André, SP, filha de Jose Veloso da Silva e d. Maria Jose da Silva.

VANDERLEY CARDOZO E D. ELIZABETE MACHADO PEDROSO, sendo o
pretendente solteiro, domiciliado e residente à rua Hercules 768, Vila Suíça, Santo
André, SP, filho de José Cardozo e d. Idalina da Silva Cardozo e a pretendente
divorciada, domiciliada e residente à avenida Engenheiro Domingos Ferrari Junior
208, Parque Cecap, Araraquara, SP, filha de Antonio Machado Pedroso e d.
Dozolina Batista de Souza.

DANILO AUGUSTO DE CAMPOS E D. CECILIA ALVES DA SILVA, sendo o
pretendente solteiro, domiciliado e residente à rua Cafelândia 311, apto 01, Jardim
Alvorada, Santo André, SP, filho de Damásio Aparecido de Campos e d. Benedita
Machado de Campos e a pretendente solteira, domiciliada e residente à rua
Cafelândia 311, apto 01, Jardim Alvorada, Santo André, SP, filha de Etelvino Alves
da Silva e d. Maria Helena da Conceição.

DANIEL AUGUSTO DA SILVA E D. DAISY ELOISA DA SILVA, sendo o
pretendente solteiro, domiciliado e residente à rua Boituva 35, apto 2, Jardim
Progresso, Santo André, SP, filho de Elcio Francisco Silva e d. Regina Maria da Silva
e a pretendente solteira, domiciliada e residente à rua Boituva 35, apto 2, Jardim
Progresso, Santo André, SP, filha de Carlos Alberto da Silva e d. Creuza Eloiza de
Souza.

ALEXANDRE DA SILVA SOUSA E D. THAIS OLIVEIRA LEONARDO, sendo o
pretendente solteiro, domiciliado e residente à rua Das Crianças 43, Jardim
Industrial, São Bernardo do Campo, SP, filho de João Querino de Sousa e d. Eliane
Maria da Silva Sousa e a pretendente solteira, domiciliada e residente à rua Alto da
Boa Vista 45, Sítio dos Vianas, Santo André, SP, filha de Leonidas Teixeira
Leonardo e d. Rosa Maria de Oliveira Souza Leonardo.

JOEL CARLOS BAHIA E D. ANARI APARECIDA GRINQUIJI, sendo o pretendente
divorciado, domiciliado e residente à rua Gonçalo Fernandes 52, casa 1, Jardim Bela
Vista, Santo André, SP, filho de João de Souza Bahia e d. Josefa Maria Bahia e a

Cartório das Pessoas Naturais 1º Subdistrito de

Santo André, Editais 30/01/2024

pretendente solteira, domiciliada e residente à rua Gonçalo Fernandes 52, casa 1,
Jardim Bela Vista, Santo André, SP, filha de Jose Grinquiji e d. Maria Joana
Barbalho.